
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
ПРВА ГОДИНА - ПРАВНИ СТУДИИ 

 
                 

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Вовед во правото Д-р А. Спасов 1 (4 часа) Понеделник 12:00-16:00 Амф. 3 

Историја на правото Д-р М. Гризо 1 (4 часа) Вторник 12:00-16:00 Амф. 3 

Економика Д-р А. Стојков 1 (4 часа) Среда 12:00-16:00 Амф. 2 

Социологија на право Д-р Ј. Бачовска Недиќ 1 (4 часа) Четврток 12:00-16:00 Амф. 2 

      

Социологија на право Д-р Ј. Бачовска Недиќ 2 (4 часа) Понеделник 12:00-16:00 Амф. 4 

Вовед во правото Д-р А. Спасов 2 (4 часа) Понеделник 08:00-12:00 Амф. 2 

Историја на правото Д-р И. Василевска 2 (4 часа) Среда 08:00-12:00 Амф. 2 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 2 (4 часа) Петок 08:00-12:00 Амф. 2 

      

Економика Д-р А. Стојков 3 (4 часа) Понеделник 12:00-16:00 Амф. 2 

Вовед во правото Д-р А. Спасов 3 (4 часа) Вторник 08:00-12:00  Амф. 3 

Социологија на право Д-р Ј. Бачовска Недиќ 3 (4 часа) Среда 12:00-16:00 Амф. 3 

Историја на правото Д-р М.Докмановиќ 3 (4 часа) Четврток 08:00-12:00 Амф. 3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
ВТОРА ГОДИНА - ПРАВНИ СТУДИИ 

 

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Меѓународно јавно право Д-р Е. Михајлова 
Стратилати 
Д-р Љ. Стојковски 

1 (4 часа) понеделник 08:00-12:00 Амф. 4 

Политички систем Д-р Р. Дескоска 
Д-р Ј. Трајковска 
Христовска 

Д-р А. Спасеновски 
Д-р М. Кртолица 

1 (4 часа) вторник 12:00-16:00 Амф. 4 

Стварно право Д-р Т. Пржеска 

Асс. М-р Т. Лалевска 

1 (2.5 часа) среда 09:30-12:00 Амф. 7 

Право на друштва Д-р Д. Гелев 1 (4 часа) среда 12:00-16:00 Амф. 7 

Вовед во право на ЕУ Д-р С. Георгиевски 

Д-р И. Ценевска 

1 (4 часа) четврток 08:00-12:00 Амф. 4 

      

Вовед во право на ЕУ Д-р С. Георгиевски 
Д-р И. Ценевска 

2(4 часа) понеделник 12:00-16:00 Амф. 7 

Стварно право Д-р Т. Пржеска 
Асс. М-р Т. Лалевска 

2 (2.5 часа) вторник 09:30-12:00 Амф. 7 

Право на друштва Д-р А. Климовски  2 (4 часа) вторник 12:00-16:00 Амф. 2 

Политички систем Д-р Т. Каракамишева 
Јовановска 
Д-р А. Спасеновски 

Д-р Д. Прешова 
Д-р М. Кртолица 

2 (4 часа) среда 12:00-16:00 Амф. 4 

Меѓународно јавно право Д-р С. Георгиевски  
Д-р Љ. Стојковски 

2 (4 часа) четврток 12:00-16:00 Амф. 3 

 
 

 
 



 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
ТРЕТА ГОДИНА - ПРАВНИ СТУДИИ 

 

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Филозофија на правото Д-р Ј. Бачовска Недиќ 1 (4 часа) понеделник 12:00-16:00 Амф. 10 

Применета економика Д-р В. Узунов 
Д-р Б. Петревска 

1 (4 часа) вторник  08:00-12:00 Амф. 4 

Финансово право Д-р А.Максимовска 
Стојкова 
Д-р Ј. Зафировски 

Д-р Е.Нешовска Ќосева 

1 (4 часа) среда 12:00-16:00 Амф. 5 

Облигационо право Д-р Ј. Дабовиќ Анастасовска 
Д-р Ненад Гавриловиќ  

Д-р Неда Здравева 

1 (4 часа) четврток 08:00-12:00 Амф. 5 

      

Финансово право Д-р А.Максимовска 
Стојкова 
Д-р Ј. Зафировски 

Д-р Е.Нешовска Ќосева 

2 (4 часа) понеделник 08:00-12:00 Амф. 8 

Применета економика Д-р В. Узунов 
Д-р Б. Петревска 

2 (4 часа) вторник 08:00-12:00 Амф. 5 

Облигационо право Д-р Ј. Дабовиќ 
Анастасовска,  
Д-р Ненад Гавриловиќ,  
Д-р Неда Здравева 

2 (4 часа) среда 08:00-12:00 Амф.5 

Филозофија на правото Д-р А. Спасов 2 (4 часа) Вторник  12:00-16:00 Предавална 4 
 

 

 

 



 

 

 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
         

четврток 08:00-12:00 Амф. 6 
 
 
Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Вовед во наука за политика Д-р И. Рајчиновска Пандева 1 (4,5 часа) четврток  12:00-16:30 Амф. 6 

Политички теории  Д-р Н. Марковиќ 
Д-р И. Дамјановски 

1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 Мал. Амф. 1 

Политички систем Д-р Ј. Трајковска Христовска 
Д-р А. Спасеновски 
Д-р М. Кртолица 

1 (4,5 часа) среда 08:00-12:30 Мал. Амф. 1 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 1 (4,5 часа) петок 12:00-16:30 Амф. 2  
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 
ВТОРА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 
Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Современа македонска 
историја 

Д-р И.Василевска 1 (4 часа) Среда 12:00-16:00 Амф. 8 

Политичка социологија Д-р З. Илиевски  

Д-р А. Чупескa 
Д-р М. Апостоловска 
Степаноска 

1 (4 часа) Среда 08:00-12:00 Амф. 9 

Современи политички теории Д-р З. Илиевски 
Д-р А. Чупеска 

1 (4 часа) четврток 12:00-16:00 Амф.9 

Изборен предмет од 

основната насока 

 1 (3 часа)    



Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

    
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
      ТРЕТА ГОДИНА - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

       
      
    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Меѓународни политички 
односи 

Д-р Ј. Брсакоска 
Базерковска 
Д-р В. Наумовски 
Д-р Љ. Стојковски 

1 (4 часа) вторник 12:00-16:00 Амф. 8 

Политичка филозофија Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 
1 (4 часа) среда 12:00-16:00 Амф. 9 

Економски систем и 
економска политика 

Д-р В. Узунов 
Д-р Б. Петревска 

1 (4 часа) среда 08:00-12:00 Амф. 10 

Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 
       

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Вовед во наука за политика Д-р И. Рајчиновска Пандева 1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Амф. 6 

Политички теории  Д-р Н. Марковиќ 
Д-р И. Дамјановски 

1 (4,5 часа) вторник 8:00-12:30 Амф. 6 

Политички систем Д-р Д. Прешова 1 (4,5 часа) среда 8:00-12:30 Е-2 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 1 (4,5 часа) четврток 08:00-12:30 E-2 

 
 
   РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 
       ВТОРА ГОДИНА- ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Современа македонска 
историја 

Д-р М. Докмановиќ 1 (4 часа) понеделник 12:00-16:00 Амф. 8 

Современи политички 
теории 

Д-р З. Илиевски 
Д-р А. Чупеска  

1 (4 часа) вторник 08:00-12:00 Амф. 10 

Политичка социологија Д-р З. Илиевски  
Д-р А. Чупеска 
Д-р М. Апостоловска 

Степаноска 

1 (4 часа) вторник 12:00-16:00 Амф. 10 

Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

    



 
 
 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
      ТРЕТА ГОДИНА - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

       
      
    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Политичка филозофија Д-р Н. Марковиќ 
Д-р И. Дамјановски 

1 (4 часа) понеделник 12:00-16:00 Предавална 4 

Меѓународни политички 
односи 

Д-р Ј. Брсакоска 
Базеркоска 
Д-р В. Наумовски 

Д-р Љ. Стојковски 

1 (4 часа) вторник 08:00-12:00 Амф. 8 

Економски систем и 
економска политика 

Д-р В.Узунов 
Д-р Б.Петревска 

(4 часа) четврток 08:00-12:00 Амф. 8 

Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

Изборен предмет од 
основната насока 

 1 (3 часа)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 
    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Социологија на 
комуникации и социјална 
психологија 

Д-р Ј. Бачовска 
Д-р А. Чупеска 

1 (4,5 часа) понеделник 12:00-16:30 Амф. 5 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 
 

1 (4,5 часа) петок 12:00-16:30 Амф. 2 

Реторика Д-р Г. Наумовски 

Д-р Е. Кранли Бајрам 

1 (4,5 часа) среда 12:00-16:30 Мал амф. 2 

Вовед во наука за 
политика 

Д-р И. Рајчиновска Пандева 1 (4,5 часа) четврток 12-00-16.30 Амф. 6 

 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Јавна администрација Д-р А. Павловска Данева 

Д-р. Д. Гоцевски 

1 (3,5 

часа) 
понеделник 08:30:12:00 Амф. 7  

Социопсихолошки аспекти 
на односите со јавноста 

Д-р Ј. Бачовска Недиќ 1 (3,5 
часа) 

вторник 12:00-15:30 Амф. 7 

Маркетинг Д-р В. Узунов 
Д-р Б. Петревска 

1 (3,5 
часа) 

среда 12:00-15:30 Амф.10 

Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3,5 
часа) 

   

Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3,5 
часа) 

   



 
 

 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
ТРЕТА ГОДИНА - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 

    

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Меѓународни политички 
односи 

Д-р Ј. Брсакоска Базеркоска 
Д-р В. Наумовски 

1 (3,5 часа) понеделник 08:30-12:00 Амф. 9 

Односи со медиумите Д-р Д. Блажевска 1 (3,5 часа) вторник 12:00-15:30 Е-2 

Јавно мислење Д-р Т. Каракмишева 
Јовановска 
Д-р В. Божиновски 

1 (3,5 часа) четврток 12:00-15:30 Амф. 7 

Изборен предмет од 

факултетот 

 1 (3,5 часа)    

Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3,5 часа)    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
ПРВА ГОДИНА-СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО  

          
Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Економика Д-р К. Шапкова Коцевска 1 (4,5 часа) петок 12:00-16:30 Амф. 2 
Комуникологија Д-р Д. Блажевска  

 

1 (4,5 часа) среда 12:00-16:30 Предавална 4 

Македонски јазик и 
новинаска стилистика 

Проф. Станислава Сташа 
Tофоска 

(Филолошки факултет) 

1 (4,5 часа) понеделник 12:30-17:00 Амф. 9 

Политички систем Д-р А. Спасеновски 
Д-р М. Кртолица 
Д-р Д.Прешова 

1 (4,5 часа) понеделник 08:00-12:30 E-2 

 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА-СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 
 
       

Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Политички систем Д-р Т. Каракамишева 
Јовановска 
Д-р М. Кртолица 

Д-р Д.Прешова 

1 (3,5 часа) пондеделник 12:00-15:30 Е-2 

Европски интеграции Д-р В. Наумовски 
Д-р М. Апостоловска 
Степаноска 

1 (3,5 часа) вторник 10:30-13:00 Мал Амф. 1 

Применета економика Д-р В. Узунов 
Д-р Б. Петревска 

1 (3,5 часа) среда 08:00-11:30 Мал амф. 2 

Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3,5 часа)    



Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3 часа)    

 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА 
ТРЕТА ГОДИНА - СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

    
Предмет Наставник Група Ден Час Просторија 

Слобода на изразувањето Д-р Е. Михајлова 

Стратилати 

1 (3,5 часа) понеделник 12:00-15:30 Мал амф. 2 

Јавно мислење Д-р Т. Каракамишева 
Јовановска 
Д-р В. Божиновски 

1 (3,5 часа) вторник 12:00-15:30 Мал амф. 2 

Медиумите и 
глобализацијата 

Д-р Ј. Бачовска  
Д-р В. Наумовски 

1 (2,5 часа) четврток 09:30-12:00 Амф. 10 

Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3,5 часа)    

Изборен предмет од 
факултетот 

 1 (3,5 часа)    

 

 


